

SENATO KARARLARI

TOPLANTI SAYISI: 27

KARAR TARİHİ: 17.08.2016

KARAR 2016/121

Suriye, Mısır, Yemen ve Libya'da Yükseköğrenim Gören Öğrencilerin Ek Madde 2'ye göre Üniversitemize Yatay Geçiş Başvuru ve Kayıt İşlemlerine İlişkin Esasların" aşağıdaki şekliyle kabulüne;

SURİYE, MISIR YEMEN VE LİBYA'DA

YÜKSEKÖĞRENİM GÖREN ÖĞRENCİLERİN EK

MADDE 2'YE GÖRE ÜNİVERSİTEMİZ

YATAY GEÇİŞ BAŞVURU VE

KAYIT İŞLEMLERİNE İLİŞKİN ESASLAR

21 Eylül 2013 tarih ve 28772 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren hükümlerden Özel Durumlarda yatay geçişi düzenleyen Ek Madde 2 (1)'de **"Şiddet olayları ve insani kriz nedeniyle eğitim öğretimin sürdürülemez olduğu Yükseköğretim Kurulu tarafından tespit edilen ülkelerde öğrenim gören öğrenciler Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş başvurusu yapabilirler. Bu konuya ilişkin usul ve esaslar Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir."** denilmektedir.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 30.09.2013 gün ve 75850160-301.06-7354-52924 sayılı yazısında, bu konuya ilişkin usul ve esasların Yükseköğretim Kurulu tarafından belirleneceği belirtilmektedir. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın "Suriye, Mısır ve Yemen ülkelerinden Yurdumuzda Bulunan Yükseköğretim Kurumlarına Yatay Geçiş"lere ilişkin 11.10.2013 gün ve 75850160-301-06-7740-55535 sayılı yazısında;

1. Öğrenciler yatay geçiş için gerekli tüm belgelere sahip olması durumunda birinci sınıfa ve son sınıf dahil yatay geçiş yapabilmelerine,

2. Öğrencilerin başvurduğu bölümün ilgili yılındaki ÖSYS kontenjanının %10'nu geçmemek üzere yatay geçiş başvurularının yükseköğretim kurumları tarafından değerlendirilmesine,

3. Yatay geiř iin istenen belgelere sahip olmayan ğrencilerin Gaziantep, Kilis 7 Aralık, Harran (řanlıurfa), Mustafa Kemal (Hatay), Osmaniye Korkut Ata, ukurova, Mersin niversitelerinde zel ğrenci olarak ders alabilmelerine, belgelerini saėlayanların yatay geiř yapabilmelerine karar verilmiřtir.

4. Lisansst (Tıpta Uzmanlık ve Diř Hekimliėinde Uzmanlık programları hari) dzeyde eėitime bařlayan ğrenciler Lisansst Eėitim ğretim Ynetmeliėi hkmleri uyarınca ilgili yksek ğretim kurumlarına bařvururlar. "Yatay geiřte istenen belgeler iin ilgili yksek ğretim kurumlarına bařvurulması gerekmektedir." denilmektedir.

Buna gre;

A. KİMLER BAřVURU YAPABİLİR:

řiddet olayları ve insani kriz nedeniyle eėitim ğretimin srdrlemez olduėu Yksek ğretim Kurulu tarafından tespit edilen Suriye, Mısır ve Yemen'de yksek ğretim kurumlarında ğrenim gren ğrenciler bařvurabilirler. Anılan lke vatandařlıėına sahip ancak Trkiye'deki yksek ğretim kurumlarında kayıtlı ğrenciler bu madde hkmlerinden yararlanamazlar.

B. LİSANS VE N LİSANS DZEYİNDEKİ PROGRAMLAR İİN BAřVURU VE KAYIT TAKVİMİ:

Bu kapsamda bařvuracak adaylar iin niversitemiz lisans ve n lisans dzeyindeki programlar iin bařvuru ve kayıt tarihleri her yıl niversitemiz internet sayfasında ilan edilir.

C. BAřVURU ŐEKLİ

Lisans ve n lisans dzeyindeki programlara yapılacak bařvurular bizzat veya noter vekaleti ile tayin edilecek kiřilerce yatay geiř yapılacak okulların ğrenci iřlerine yapılır. Posta yoluyla bařvuru kabul edilmez.

Lisansst dzeydeki programlara yapılacak bařvurular bizzat veya noter vekaleti ile tayin edilecek kiřiler, Enstitler tarafından ilan edilen yatay geiř bařvuru tarihlerinde ilgili Enstit Mdrlklerine yapılır, posta yoluyla bařvuru kabul edilmez.

D. BAřVURU İŐLEMLERİ NDE İSTENİLECEK BELGELER:

- 1- **Bařvuru Dilekesi;**
- 2- **Not Durum Belgesinin** (Transkript) aslı ve Trke tercmesinin noter ya da Trk Diř Temsilciliklerinden onaylı rneėi;
- 3- **Pasaportun** kimlik bilgileri ve geerlilik sresini gsteren sayfalarının ve Trke tercmesinin noter ya da Trk Diř Temsilciliklerinden onaylı rneėi (pasaportu bulunmayan Suriye uyruklu adaylardan Suriye'de yařanmakta olan olaylar nedeniyle lkemize gelip barınma merkezlerinde

kalan Suriyelilere verilen **Tanıtma Kartı**);

4- Üniversite öğrenimine başlanılan yıl itibariyle YGS sınavından ilgili puantüründe en az 180 puan veya aşağıda belirtilen muadil sayılan belgelerden birine sahip olunması;

SAT 1 (Minimum 1000 puan)

ACT (Minimum 21 puan)

Abitur

Al-Shada

Fransız Bakaloryası

GCE A Level Sertifikası (Minimum 2 ders)

Uluslararası Bakalorya (International Baccalaureat IB)

Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis)

İtalya Maturita Diploması (Diploma di Maturità ilgili belgenin aslı ve Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği;

5- Kurumlarında uygulanmakta olan ders içeriklerinin tasdikli örneği ve bu belgenin Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği;

6- Zorunlu hazırlık sınıfı eğitimi bulunan programlar için muadil kabul edilen aşağıda belirtilen **yabancı dil başarı belgesi (*)**;

7- Suriye ve Mısır'da Üniversite öğrenimi gördüğüne dair öğrenci belgesi ile Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği;

UŞAK ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN KABUL EDİLEN İNGİLİZCE YETERLİK SINAVLARI EŞ DEĞERLİK TABLOSU * PROFICIENCY EXAM CONVERSION TABLE ACCEPTED BY UŞAK UNIVERSITY

Bu kapsamda başvuran adayların yabancı dil sınavlarının eşdeğerlilikleri ile ilgili olarak ÖSYM tarafından belirlenen ve kabul edilen en son yabancı dil eşdeğerlilikleri tablosu esas alınır.

Bu belgelere sahip olmayanlar için. Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen **yabancı dil muafiyet sınavları**ndan 100 üzerinden 70 puan alınması gerekmektedir.

Zorunlu yabancı dil eğitimi olan programlarda bu şartı sağlayamayan adayların başvuruları iptal edilir.

E. SONUÇLARIN İLANI :

Yatay geçiş başvurusu kabul edilen adayların listesi Üniversitemizin www.esak.edu.tr sayfasından ilan edilir.

F. KAYIT İŞLEMLERİNDE İSTENİLECEK BELGELER:

Kayıt işlemleri aşağıda belirtilen kayıt belgeleri ile şahsen veya noter vasıtasıyla tayin edilecek vekil tarafından belirtilen kayıt tarihlerinde Fakülte / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu öğrenci işleri bürolarına gerçekleştirilecektir.

1. Lise Diploması (Aslı veya T.C Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen lise mezunu olduğunu gösteren belge),
2. Lise Diplomasının onaylı Türkçe Çevirisi,
(Aday Türkiye'de ise; Türkiye'deki Noterler tarafından yapılan çevirisi, Aday Türkiye dışında ise; Türkiye'nin Dış Temsilciliklerince onaylanmış çevirisi),
3. Lise Diploması Denklik Belgesi (aslı), (Aday Türkiye'de ise; Milli Eğitim Bakanlığı veya İl Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınacak)
4. Pasaportun aslı görülmek koşuluyla fotokopisi ve pasaport İngilizce değilse onaylı Türkçe çevirisi. (Çeviri; Türkiye'de Noter tarafından, yurtdışında Türk Dış Temsilcilikleri tarafından onaylanmış olmalıdır), (pasaportu bulunmayan Suriye uyruklu adaylardan Suriye'de yaşamakta olan olaylar nedeniyle ülkemize gelip barınma merkezlerinde kalan Suriyelilere verilen **Tanıtma Kartı**),
5. 3 Adet fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.)
6. Varsa en az "C1" düzeyinde TÖMER diploma veya sertifikası Yoksa Uşak Üniversitesi TÖMER Dil Merkezince düzenlenecek sınava katılarak en az "C1" düzeyinde puan almak

Türkçesi yetersiz olanlar 1 yıl süresince Türkçelerini geliştirmek üzere izinli sayılacaklar ve Türkçe öğrendiklerine ilişkin TÖMER diploması sunmaları halinde eğitime başlatılacaklardır.

7. Kayıt İşlemlerini tamamlayan öğrencilerin İl Göç İdaresi'nden alacakları "İkamet Tezkeresi'ni" ve Sosyal Güvenlik kurumundan alacakları "Sağlık Sigortası" ile ilgili belgeleri kayıt oldukları birimin öğrenci işlerine vermeleri zorunludur.

G. İNTİBAK İŞLEMLERİ :

Kayıtlanan öğrencilerin intibak işlemlerini yaptırmak üzere ilgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu öğrenci işleri bürosuna müracaat etmeleri gerekmektedir. Kabul edilen öğrencilerin intibakları başvuruları üzerine ilgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu yönetim kurullarınca yapılır.